
 
２０２５年 6 月 

お客様各位 

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 

コマーシャル部門 

 

NOD.Cg-Prkdcscid/J および Crlj:SHO-PrkdcscidHrhr マウスの飼育室移動のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

標題の系統につきまして下記のとおり生産飼育室を移動いたしますのでご案内申し上げ

ます。 

本件につきましてご不明な点等がございましたら、文末のお問い合わせ先までご連絡を

いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 対象系統： 

・ NOD.Cg-Prkdcscid/J   （一般名：NOD SCID マウス） 

・ Crlj:SHO-PrkdcscidHrhr   （一般名：SHO マウス） 

 

２． 対象飼育室： 

・ 移動前：筑波飼育センター（茨城県）T-21 号室 

・ 移動後：筑波飼育センター（茨城県）T-22 号室 

 

３． 出荷飼育室変更期日： 

・ 2025 年８月上旬 

※出荷停止期間はございません 

以上 

 

お問い合わせ先： 

リージョンセールス部 Tel：045-474-9340  E-mail：ask@jax.or.jp 


